[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1424 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o nivelamento do asfalto na Avenida Waldemar de Azevedo Junqueira, no bairro Jardim Floresta, próximo ao número 1005.

JUSTIFICATIVA

Moradores, motoristas e pedestres que por ali transitam solicitam o nivelamento do asfalto devido à sujeira e à água da chuva que escorre ficando toda ali acumulada, causando riscos por terem que procurar desvio do mesmo.

Sala das Sessões, 13 de novembro de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de novembro de 2018
)